## CIRCUMFLEXUS (A)

- conperit vero circumflexo accentu declinatur quotiens pro eo accipitur quod est cum alio perii : DIOM ,AG 1, 372, 8  
accentus...sunt vero tres, acutus gravis et qui ex duobus constat circumflexus : DIOM ,AG 2, 431, 6  
circumflexus autem (A), quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum : DIOM ,AG 2, 431,13  
accentus...sunt vero tres, acutus gravis et qui ex duobus constat circumflexus : DIOM ,AG 2, 431, 6  
PB et AM in paenultima (S) circumflexum (A) habebunt, ita...ut sit natura longa...paenultima : DIOM ,AG 2, 432,21  
PB et AM in paenultima circumflexum (accentum) habebunt..PB, ut Romanus..AM, ut Cethegus : DIOM ,AG 2, 432,21  
denique circumflexus ponitur (accentus) in ea particula quae est apud Vergilio, ergo : DIOM ,AG 2, 433,11  
Accentus...circumflexi nota de acuto et gravi figuratur, vel et deorsum spectans : DIOM ,AG 2, 434, 3

## CIRCUMFLEXUS (TENOR)

- Exponendum..placuit qui pedes acuto-tenore aut circumflexo..ratione supra scripta congruant : DIOM ,AG 2, 432, 6

## CIRCUMSCRIPTIO

- periodo plurima nomina dat Cicero...continuationem circumscriptionem : DIOM ,AG 2, 465,26

## CLAUDO

- metrum certa qualitate ac numero syllabarum temporumque finitur certisque pedibus...clauditur : DIOM ,AG 3, 474, 7

## CLAUSO.

- clausula est compositio verborum plausibilis structurae exitu terminata : DIOM ,AG 1, 300,23  
adsumpta pedum imagine omnis orationis clausula struitur : DIOM ,AG 2, 465, 7  
praecipue in clausulis dignitas ista (in verbis nectendis) servanda est : DIOM ,AG 2, 468,19  
in clausulis..in quibus tam dicentis quam audientis sensus atque intentio terminatur : DIOM ,AG 2, 468,19  
sciendum est maxime his pedibus ordinari clausulas quorum tempora longiora sunt : DIOM ,AG 2, 468,24  
spondius e duabus syllabis longis aptus est [clausulae vell] clausulis : DIOM ,AG 2, 469, 3  
spondius..aptus..clausulis, qualibus maxime Demosthenes utitur : DIOM ,AG 2, 469, 3  
spondius..habet..graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit : DIOM ,AG 2, 469, 5  
trochaeus..in clausula bene ponitur, maxime si se ipse praecedat..et pyrrichius..et creticus.. : DIOM ,AG 2, 469,11  
trochaeus quoque in clausula bene ponitur, maxime si...praecedat...et anapaestus : DIOM ,AG 2, 469,11  
trochaeus..in clausula..ponitur..si..praecedat..AM, nisi quod haec clausula in rythmum cadit : DIOM ,AG 2, 469,14  
iambus...clausulis aptus est spondeo antecedente...et se ipso praecurrente...cretico... : DIOM ,AG 2, 469,24  
dactylus in clausula fortis est trochaeo antecedente...pyrrichio..spondeo..trochaeo..et iambus : DIOM ,AG 2, 469,28  
facit..tribrachys ad clausulam praecedente cretico...ceteris P antepositis in rythmum labitur : DIOM ,AG 2, 469,35  
amphibrachys quoque recte ponitur in clausula spondeo fere antecedente...et trochaeo : DIOM ,AG 2, 470, 2  
anapaestus clausulis convenit : DIOM ,AG 2, 470, 8  
bacchius clausulis aptior spondeo antecedente...ceteris pedibus non fere convenit : DIOM ,AG 2, 470,10  
palimbacchius stabiles clausulas reddit : DIOM ,AG 2, 470,12  
Ceterum quattuor syllabarum non multi (pedes) ad clausulas apti sunt : DIOM ,AG 2, 470,19  
ille..pes quem antispastum vocant ex brevi et longis duabus et brevi bene in clausula ponitur : DIOM ,AG 2, 470,31  
pes qui vocatur ionicus maior struit clausulam constatque S longis duabus et brevibus duabus : DIOM ,AG 2, 470,33  
clausula..e longis (syllabis) firmissima..sed venit et in breves quamvis..indifferens ultima : DIOM ,AG 2, 467, 9  
Oratio est structura verborum composito exitu ad clausulam terminata : DIOM ,AG 1, 300,17  
oratio est sermo contextus ad clausulam tendens : DIOM ,AG 1, 300,22  
Paragoge est cum ad ultimam simplicis dictionis clausulam aut littera adiungitur aut syllaba : DIOM ,AG 2, 441,17  
Paragoge est cum ad ultimam simplicis dictionis clausulam..adiungitur..L, ut...syllaba, ut... : DIOM ,AG 2, 441,17

aliter epanalepsis fit, cum eadem dictio et principium versus et clausulam tenet	: DIOM ,AG 2, 445,29
Homoeteleuton est oratio similibus clausulis terminata, id est pari verborum exitu finita	: DIOM ,AG 2, 447, 5
Hirmos est cum uniformis...series orationis unius casus tenorem ad clausulam usque custodiens ex plurimis incisis membrisque fit periodos in extrema illa clausula...	: DIOM ,AG 2, 447,29
Epodoe dicuntur versus quo libet metro scripti et sequentes clausulas habentes particularum epodoe Horatii, in quibus singulis versibus singulae clausulae adiciuntur	: DIOM ,AG 3, 485,18
huius (metri anapaestici) clausula spondeo et dactylo terminatur	: DIOM ,AG 3, 485,20
quartae (choriambici dipodiae) clausula, id est ultimus pes, aut BA aut AM terminatur vel...	: DIOM ,AG 3, 505,10
	: DIOM ,AG 3, 505,25

#### CLAUSULA \*

sic fit ut trochaeum quoque tametsi bene tribrachys antecedit (in clausula)...tamen...	: DIOM ,AG 2, 469,21
tribrachys..dactylum bene praecedit (in clausulis)...anapaestus...palimbacchius..et molossus creticus (in clausulis), ut.. "reposcimus debitos"; et molossus, "rure nutritos"	: DIOM ,AG 2, 469,32
iam...de pedibus qui (in clausulis) praeponendi sunt parcus loquemur. et amphibrachys primus haec de trisyllabis (pedibus in clausulis)	: DIOM ,AG 2, 470,12
struimus (clausulas) et ditrochaeo...et paone tertio	: DIOM ,AG 2, 470,16
	: DIOM ,AG 2, 470,18
	: DIOM ,AG 2, 470,25
neque enim ego ignoro in fine (clausulae) pro longa accipi brevem	: DIOM ,AG 2, 467,11
potius (in choriambici clausula) IA dipodia conlocatur, in qua antecedit 4M, sequitur una S	: DIOM ,AG 3, 505,26

#### CLIMAX

Climax est quam nostri gradationem vocant, adiectio repetens quae dicta sunt	: DIOM ,AG 2, 447,12
Climax est quam nostri gradationem vocant, adiectio repetens quae dicta sunt	: DIOM ,AG 2, 447,12
Climax...invenitur quoque apud poetas...apud nostrum etiam tragicum sic...	: DIOM ,AG 2, 448,12
schema Ixeos..species..polyptoton hirmos polysyndeton dialyton climax	: DIOM ,AG 2, 443,20

#### CLODICO

choliambus, in fine clodicans, quoniam expulso PY versa vice spondeus interpositus utpote...	: DIOM ,AG 3, 504,10
--	----------------------

#### CLUDO

neutra (verbi significatio) est quae specie activae enuntiationis o littera cluditur	: DIOM ,AG 1, 337, 4
quartus (V= ALC 10S), qui strophen (Alcaicam I) cludit, constat ex dimetro heroico et 2M TR	: DIOM ,AG 3, 521,35

#### COGNATUS (V)

* fit trochaicus Hipponacteus, quoniam iambico cognatus est	: DIOM ,AG 3, 507,30
---	----------------------

#### COHAERENS (DICTIO)

versus (heroici)...teretes sunt qui volubilem et cohaerentem continuant dictionem	: DIOM ,AG 3, 499,21
---	----------------------

#### COHAERENS (VERBUM)

hac nota (diastole) male cohaerentia discernuntur	: DIOM ,AG 2, 435,12
---	----------------------

#### COLLIGO

hac nota (hyphen) subter posita utriusque verbi proximas L in una pronuntiatione colligimus	: DIOM ,AG 2, 435, 2
Versus HERO..qui sine..coniunctione..alias orationis partes ita..connexionibus colligat ut...	: DIOM ,AG 3, 495,30

## COLOBOS

colobos ex quattuor (syllabis) longis et brevi temporum novem : DIOM ,AG 3, 481,22

## COLOBUS (IA 3M)

Iambicus colobus Archilochius : DIOM ,AG 3, 507,18

Archilochus etiam de iambico colobo fecit comma tale, "huc ades, Lyaeo" (ithyphallicum) : DIOM ,AG 3, 511,29  
"huc ades, Lyaeo"...potest suppleri iambicus colobus sic, "trahuntque siccas huc ades Lyaeo" : DIOM ,AG 3, 511,33

## COLOBUS (IA 3M) \*

De iambico (trimetro colobo) Archilochio : DIOM ,AG 3, 507,18

## COLOBUS (TR SE)

De trochaico colobo : DIOM ,AG 3, 508, 1

## COLOBUS (TR SE) \*

recipit (TR colobus) trochaeos et ceteros sui generis pedes et in imo spondeum vel trochaeum : DIOM ,AG 3, 508, 3

## COLON

ex commatibus, hec est incisis, membrum fit, quod illi (Graeci) colon appellant : DIOM ,AG 2, 465, 4  
comma incisum, colon membrum nominamus : DIOM ,AG 2, 465,24

"ne turpe sit..incipientem timere"..colon, id est membrum, quod intellectum sensui praestat : DIOM ,AG 2, 466,17  
tomas vel commata sive cola, quae Latine sectiones incisa membra dicuntur : DIOM ,AG 3, 494,22

in lectione plena sententia periodos dicuntur, cuius partes sunt commata et cola : DIOM ,AG 2, 439, 9  
"ne turpe sit..incipientem timere"..colon, id est membrum, quod intellectum sensui praestat : DIOM ,AG 2, 466,17

fit autem ex coniunctione verborum comma, ex commatibus colon, ex colis periodos : DIOM ,AG 2, 466, 3  
comma, "ne turpe sit pro fortissimo viro dicere incipientem timere"..factum est colon..quod... : DIOM ,AG 2, 466,17  
in commatibus et in colis et in periodis conponendis struendisque prius sensibus, tunc... : DIOM ,AG 2, 467,21

ex commatibus et colis periodus constat, quam nostri comprehensionem dicunt : DIOM ,AG 2, 465, 5  
conponitur igitur et struitur omnis pedestris oratio verbis \* commatacola periodos : DIOM ,AG 2, 465,24  
fit autem ex coniunctione verborum comma, ex commatibus colon, ex colis periodos : DIOM ,AG 2, 466, 4

## COMICA (FABULA)

dramaticon (poema) est vel activum...ut se habent tragicae et comicae fabulae : DIOM ,AG 3, 482,19

## COMICA (QUALIT.)

qualitates carminum sunt sex, heroica comica tragica melica satyrifica dithyrambica : DIOM ,AG 3, 502,13

## COMICUM (DRAMA)

Dramata autem dicuntur tragica aut comica parà drān, id est agere : DIOM ,AG 3, 490,21 X

## COMICUM (GENUS)

Poematos dramatici vel activi genera...quattuor, apud Graecos tragica comica satyrifica mimica : DIOM ,AG 3, 482,22

COMICUS (IA 3M)

De iambico comico

: DIOM ,AG 3, 507, 5

COMICUS (IA 3M) \*

hic (IA comicus) recipit spondeos vel alios sui generis pedes	: DIOM ,AG 3, 507, 8
recipit (IA comicus), inquam, SP, sed primo et tertio et quinto loco, ultimo autem..pariambum	: DIOM ,AG 3, 507, 9
cetera ratio superioris iambici (comici) in hoc (IA tragico) observanda est	: DIOM ,AG 3, 507, 13
Iambicus scazon..similis superioribus (comico et tragico) nisi quod in imo habet spondeum	: DIOM ,AG 3, 507, 15

COMICUS (POETA)

poetae primi comici fuerunt Susarion Mullus et Magnes...in quibus hi versus fuerunt... : DIOM ,AG 3, 488,24

COMMA

incisum...Graeci comma nominant	: DIOM ,AG 2, 465, 5
comma incisum, colon membrum nominamus	: DIOM ,AG 2, 465,24
tomas vel commata sive cola, quae Latine sectiones incisa membra dicuntur	: DIOM ,AG 3, 494,21
haec (genera versuum) incisa dicuntur, id est commata	: DIOM ,AG 3, 506,34

in lectione plena sententia periodos dicitur, cuius partes sunt commata et cola	: DIOM ,AG 2, 439, 9
comma est, ut mea fert opinio, sensus non expleto numero conclusus, plerumque pars membra	: DIOM ,AG 2, 466, 4
alii sic, comma est iuncturae finitio, "etsi vereor iudices"	: DIOM ,AG 2, 466,15
remanebit (post bucolicam caesuram) pars versus quae dicitur comma	: DIOM ,AG 3, 498,10

fit autem ex coniunctione verborum comma, ex commatibus colon, ex colis periodos	: DIOM ,AG 2, 466, 3
comma, "ne turpe sit pro fortissimo viro dicere incipientem timere"...factum est colon..quod... : DIOM ,AG 2, 466,16	

ex commatibus, hoc est incisis, membrum fit, quod illi (Graeci) colon appellant	: DIOM ,AG 2, 465, 4
ex commatibus et colis periodus constat, quam nostri comprehensionem dicunt	: DIOM ,AG 2, 465, 5
conponitur igitur et struitur omnis pedestris oratio verbis * commata cola periodos	: DIOM ,AG 2, 465,23
fit autem ex coniunctione verborum comma, ex commatibus colon, ex cuius periodos	: DIOM ,AG 2, 466, 3
in commatibus et in colis et in periodis conponendis struendisque prius sensibus, tunc...	: DIOM ,AG 2, 467,21
comma (post bucolicam caesuram) si priorem (pedem) habuerit dactylum, dicetur dactylicum	: DIOM ,AG 3, 498,10
comma (post bucolicam caesuram)...si (priorem pedem) spondeum, spondiazon appellabitur	: DIOM ,AG 3, 498,10
alii..quia duo commata (in PE) esse dixerunt, voluerunt brevem esse et prioris tomes semipedem	: DIOM ,AG 3, 503,13
non tantum geminum comma, id est elegus, hexametro subiungitur sed...dactylica tome	: DIOM ,AG 3, 503,20
metra (ut SAPH 11S) quae ex commatibus constant, unde partes habent, inde et pedes sumunt	: DIOM ,AG 3, 508,31
Alcaicum ab Alcaeo inventum in Horatio...ex duobus commatibus constat	: DIOM ,AG 3, 509,34
Archilochus etiam de iambico colobo facit comma tale, "huc ades, Lyae" (ithyphallicum)	: DIOM ,AG 3, 511,29
comma..."huc ades, Lyae"...tale est quale illud "machinae carinas"	: DIOM ,AG 3, 511,29
prius (Priapei) comma ex inferiore parte iambici supplebitur	: DIOM ,AG 3, 512,29
posteriorius (Priapei) comma ex inferiore parte hexametri supplebitur	: DIOM ,AG 3, 512,31
superius comma (galliambi) quod est "ades...Cybebe", simile est illi, "vice veris et Favoni"	: DIOM ,AG 3, 514,14
inferius comma (galliambi) superiori simile esset, nisi amisisset ultimam syllabam	: DIOM ,AG 3, 514,16
si (galliambi comma) esset.."comitum chorus volet", esset illi simile, "fera montium dea"	: DIOM ,AG 3, 514,21
superius (Archilochii) comma.."ex..properantes" (AN 2M CT) simile est illi.."Troiae...ab oris"	: DIOM ,AG 3, 515,21
inferius (Archilochii) comma...simile est illi quod est tale, "machinae carinas"	: DIOM ,AG 3, 515,24
hic (in iambelego: "nivesque deducunt..mare nunc siluae") superius comma ex principio iambici	: DIOM ,AG 3, 516,15
"et mediis properas..litus am". hic utrumque comma ex superiore parte hexametri est	: DIOM ,AG 3, 516,15
(in "qui navigium navicula aufers Picenae marginis acta") superius comma..ex AN (2M) chorico	: DIOM ,AG 3, 517,28
inferius..comma (AN SE).."Picenae marginis acta" (AN 2M CT) simile est.. "Troiae qui..ab oris"	: DIOM ,AG 3, 517,31
(in "pingere conlibitum..promite volarium") superius comma est 4N herorum ex superiore (DA 6M)	: DIOM ,AG 3, 518, 3
(in "pingere conlibitum est...promite volarium") posteriorius comma diuidum elegaci	: DIOM ,AG 3, 518, 3
Serenus mirum comma huius modi fecit in his versiculis, "fusioni meo"...(CR 2M)	: DIOM ,AG 3, 518, 9

potest hoc comma (IA 4P CT)..esse quale.. "Philumenae dolores", quod est ex iambico septenario : DIOM ,AG 3, 518,19  
hinc (IA SE) est comma, quod Arbitr̄ fecit tale, "anus recoc̄ta vino" (IA 4P CT) : DIOM ,AG 3, 518,21

COMMA \*

superius illud (Alcaici comma)...tale est quale illud in iambico "ibis Liburnis" : DIOM ,AG 3, 509,34  
inferius illud (Alcaici comma)...tale est quale illud in Asclepiadeo "edite regibus" : DIOM ,AG 3, 509,35  
(in iambelego: "nivesque deducunt..mare nunc siluae") inferius (comma) ex principio hexametri : DIOM ,AG 3, 516,15  
(in "et mediis properas Aquilonibus ire per aequora, litus ama") superius (comma) 4M herorum : DIOM ,AG 3, 516,20  
(in "et mediis properas...ire per aequora, litus ama") inferius (comma) 3M (HC) herorum : DIOM ,AG 3, 516,22

COMMUNE (GENUS)

Genera locutionum sunt quinque, rationale artificiale historicum glossematicum commune : DIOM ,AG 2, 440, 3

COMMUNE (M)

commune quoque metrum, velut musicae rationis sive disciplinae : DIOM ,AG 3, 474,19  
intelligitur autem et alio modo metrum commune, non ex duobus modis : DIOM ,AG 3, 474,28

Metrum tripliciter auditur, nam aut bioticum metrum est aut poeticum aut commune : DIOM ,AG 3, 474,10

COMMUNE (M) \*

species (communis M) bipartita tam ad mensuram...conversationis...quam ad poetica tendit : DIOM ,AG 3, 474,20  
ex hac (conversationis mensura) enim tempora et intervalla trahit (commune metrum) : DIOM ,AG 3, 474,23  
altera (communis meuri mensura) ad officium memorati generis poetici refertur : DIOM ,AG 3, 474,23

COMMUNE (HOMEN)

quae (nomina) disyllaba..nominativo..singulari is terminantur..mascurina..feminina..communia : DIOM ,AG 1, 306,19

COMMUNE (PA)

koinón (poema) est vel commune in quo poeta ipse loquitur et personae loquentes introducuntur : DIOM ,AG 3, 482,23

koinón..vel commune (poëma)..ut est..Ilias et Odyssia..Homeri et Aeneis Vergili et..similia : DIOM ,AG 3, 482,23

Poematos genera..tria..aut commune vel mixtum, quod Graeci koinón vel mikton : DIOM ,AG 3, 482,16  
Koinon vel communis poematos species prima est heroica...secunda lyrical : DIOM ,AG 3, 483, 5

DE SPECIE POEMATOS COMMUNIS

COMMUNIS (S)

Communis syllaba est longa in brevem vel contra certis observationibus versa : DIOM ,AG 2, 428,30

Liquidæ quattuor, l m n r; ex quibus l et r subiectae mutis communes syllabas faciunt : DIOM ,AG 2, 423, 2  
ex illis (semivocalibus) f littera superponitur liquidis...et communem syllabam facit : DIOM ,AG 2, 423, 6  
f...quaes sola ex semivocalibus praeponitur liquidis...et communem syllabam facit : DIOM ,AG 2, 424,17  
Communis syllaba...brevis enim in hoc est, "vastosque ab rupe Cyclopas" : DIOM ,AG 2, 428,30  
s littera..quaes syllabae ratione communis velut sibilis posita vim consonantis amittit : DIOM ,AG 2, 429,29  
hic modus (syllabae) non tam ratione communis admissus est quam nominis necessitate susceptus : DIOM ,AG 2, 430, 8  
potest enim haec (pentametri syllaba) esse communis, quia pars orationis finitur : DIOM ,AG 3, 503, 7  
communis syllaba, quaes excipitur a duabus consonantibus, quarum prior...muta, sequens liquida : DIOM ,AG 3, 504,12

aliae enim (syllabae) breves, aliae longae, aliae communes sunt : DIOM ,AG 2, 427,10

Communis syllaba...cum correpta vocalis excipitur a duabus CNS..prior muta, sequens liquida : DIOM ,AG 2, 428,30  
 Communis syllaba...cum locum brevis longa occupat syllaba per productam VOC vel diphthongon... : DIOM ,AG 2, 428,30  
 Communis S...cum locum brevis longa occupat syllaba..finita PO nec ulla interposita consonante : DIOM ,AG 2, 428,30  
 Communis S...cum in fine partis orationis..loco longae..vocalis correpta una interposita CNS : DIOM ,AG 2, 428,30  
 Communis syllaba..cum correptam vocalem duea consonantes secuntur quarum prior s littera est : DIOM ,AG 2, 428,30  
 Communis syllaba...cum pronomina hic vel hoc c littera terminata vocalis statim subsequitur : DIOM ,AG 2, 428,30  
 Communis syllaba...cum correpta vocalis in unam desinit consonantem sequente h : DIOM ,AG 2, 428,30  
 communis syllabarum modi sunt septem : DIOM ,AG 2, 428,31  
 Communis syllaba...cum correptam vocalem suscipit z duplex : DIOM ,AG 2, 528,30

DE COMMUNI SYLLABA : DIOM ,AG 2, 428,29

saepe autem tertiae combinationis secundo (senarii iambici) pede invenitur communis syllaba : DIOM ,AG 3, 504,12

COMMUNIS (S) \*

hic modus (communis syllabae) superior quibusdam superfluous...cum sufficiat finitam esse PO : DIOM ,AG 2, 430,23  
ex his...(communis syllabae) modis uno uti...admittunt qui metrorum rationis sunt..perspicaces : DIOM ,AG 2, 430,24

COMMUNIS (SENTENTIA)

Schemata...sicut nomine ipso patet, conformatioes sunt quedam sententiae remotae a communi \* : DIOM ,AG 2, 443, 7

COMMUNIS (SERMO)

veteres..in extrema verbi S..etiam in communi sermone prosae orationis..(o longam) profenebant : DIOM ,AG 2, 436, 3

COMMUNIS (SIGNIF.)

Communis (significatio)..ita r littera terminatur ut eam non possit amittere : DIOM ,AG 1, 337,16

COMOEDIA

initio togatae comoediae dicebantur, quod cania ir publico honore confusa cernebantur : DIOM ,AG 3, 489,14

comoedia dicta ἀπὸ τῶν κόμον  
ex agris Athenas..ad canendum prodibant (iuentes), et ab urbana κόμει καὶ οἰδεῖ comoedia dicta : DIOM ,AG 3, 488,10 X  
comoedia..ἀπὸ τοῦ κόμου...quia olim in huius modi fabulis amantium iuvenum κόμοι caneabantur : DIOM ,AG 3, 488,10 X  
sunt qui velint Epicharmum in Co insula..primum hoc carmen frequentasse, et sic a Co comoediam : DIOM ,AG 3, 489, 9

Comoedia est privatae civilisque fortunae sine periculo vitae comprehensio : DIOM ,AG 3, 488, 3  
Comoedia..apud Graecos ita definita..κωμοϊδία ἐστίν ιδιότικὸν πραγμάτων ακίνδynos periōchē : DIOM ,AG 3, 488, 3

comoedia a tragedia differt : DIOM ,AG 3, 488,14  
in tragodia introducuntur heroes duces reges, in comoedia humiles atque privatae personae : DIOM ,AG 3, 488,15  
tabernariae...comoediis pares, in quibus...humiles homines et privatae domus inducuntur : DIOM ,AG 3, 489,30  
togata tabernaria a comoedia differt, quod in comoedia Graeci ritus inducuntur personaeque : DIOM ,AG 3, 490,14  
Membra comoediarum sunt tria, diverbum canticum chorus : DIOM ,AG 3, 491,20  
membra comoediae diversa sunt, definito tamen numero continentur a quinque usque ad decem : DIOM ,AG 3, 491,21  
diverbia sunt partes comoediarum in quibus diversorum personae versantur : DIOM ,AG 3, 491,22  
Latinae..comoediae chorus non habent, sed duobus membris tantum constant, diverbio et cantico : DIOM ,AG 3, 491,29  
primis..temporibus..omnia quae in scena versantur in comoedia agebantur : DIOM ,AG 3, 491,31  
nam et pantomimus et pythaules et choraules in comoedia caneabant : DIOM ,AG 3, 492, 1  
antiqueae comoediae, in quibus invenimus "acta tibiis paribus aut inparibus aut sarranis" : DIOM ,AG 3, 492, 9  
Versus ternarius iambicus, quo tragediae et comoediae scribuntur : DIOM ,AG 3, 503,24  
Versus ternarius iambicus..in comoediis vero latius funditur : DIOM ,AG 3, 503,31

in comoediis...licet currit sic uti in tragediis senarius iambicus, tamen recipit pedes... : DIOM ,AG 3, 503,31  
 in comoediis...senarius iambicus...recipit pedes SP DA AN PR TB PY et ipsum dominum iambum : DIOM ,AG 3, 503,31  
 Versus ternarius iambicus...recipit..in dextris pedibus in comoedia (SP DA AN PR TB PY IA) : DIOM ,AG 3, 504, 1  
 Versus ternarius iambicus..recipit..in comoedia..in sinistris (P) TB et PY et se ipsum (IA) : DIOM ,AG 3, 504, 1  
 Versus ternarius iambicus..in comoedia..aliquando in secundo et sexto loco et AN et PR : DIOM ,AG 3, 504, 1  
 in comoedia..quarto vero (ternarii iambici loco) aut ipse (IA) aut PR esse debet, magis...ipse : DIOM ,AG 3, 504, 1  
 versus quadratus...aeque tragediae comoediaeque conveniens : DIOM ,AG 3, 504,16

Satira dicitur carmen apud Romanos...maledicium...archaeae comoediae charactere compositum : DIOM ,AG 3, 485,31  
 Aristophanes Eupolis et Cratinus...principum vitia sectati acerbissimas comoedias composuerunt : DIOM ,AG 3, 489, 4  
 tertia aetas fuit Menandri Diphili et Philemonis, qui omnes acerbitatem comoediae mitigaverunt : DIOM ,AG 3, 489, 5  
 constat...primum Latino sermone comediam Livium Andronicum scripsisse : DIOM ,AG 3, 489, 7

#### COMOEDIA \*

varia definitione discretae sunt (tragoedia et comoedia) : DIOM ,AG 3, 488,19  
 altera enim (comoedia) ἐκίνδυνος περιοχή, altera (tragoedia) τύχης περίστασις dicta est : DIOM ,AG 3, 488,19  
 in ea (comoedia) vicularum...fortunae...non ut in tragedia publicarum regiarumque : DIOM ,AG 3, 488,11  
 in illa (tragoedia) luctus exilia caedes, in hac (comoedia) amores virginum raptus : DIOM ,AG 3, 488,16  
 iuventus Attica...quaestus sui causa hoc genus carminis (comoediam) pronuntiabat : DIOM ,AG 3, 488, 7  
 quae togatae (comoediae) in praetextatas et tabernarias dividebantur : DIOM ,AG 3, 489,15

#### COMPLEXIVA (CONI.)

coniunctio complexiva sive copulativa que..adiunctae verbis et ipsae amittunt fastigium et... : DIOM ,AG 2, 433,19

#### COMBINATIO (P)

singulis (senarii IA) combinationibus praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque : DIOM ,AG 3, 504, 5  
 saepius autem tertiae combinationis secundo (senarii iambici) pede invenitur communis syllaba : DIOM ,AG 3, 504,11  
 versus quadratus..per combinationem quater ferit, eosdem recipiens P quos iambicus ternarius : DIOM ,AG 3, 504,14  
 singulis (iambici M) combinationibus, praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque P : DIOM ,AG 3, 504,26  
 in trochaico (metro)...trinae combinationi praeponitur unus de tribus (pedibus,TP DA TB) : DIOM ,AG 3, 504,28

#### COMBINATIO (P) \*

subiungitur (in combinationibus senarii IA)..tribrachys vel anapaestus vel ipse dominus (IA) : DIOM ,AG 3, 504, 7

#### COMBINATUS (P)

duplices (pedes), qui et compositi vel combinati, sedecim : DIOM ,AG 3, 475, 8  
 pedes duplices sive combinati vel quadrati sunt sedecim hi : DIOM ,AG 3, 480,16  
 ferit..senarius IA combinatis pedibus ter : DIOM ,AG 3, 504, 5  
 combinatis (iambici M) pedibus...praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque pedibus : DIOM ,AG 3, 504,25  
 combinatis (iambici metri) pedibus...subiungitur unus de tribus qui ex brevi (S) constant : DIOM ,AG 3, 504,25

#### CONCENTUS

in choris..iunctim omnes loqui debent, quasi voce confusa et concentu : DIOM ,AG 3, 491,28

#### CONCEPTIO

syllabae..Latine conexiones vel conceptiones dici possunt, quod L..concipient atque conectant : DIOM ,AG 2, 427, 8

CONCINO

quando enim chorus canebat, choricis tibiis, id est choraulicis, artifex concinebat : DIOM ,AG 3, 492,11

CONCIPIO (L)

syllabae..Latine conexiones vel conceptiones dici possunt, quod L..concipiant atque conectant : DIOM ,AG 2, 427, 9

CONCISIO

in media (parte dictionis fit barbarismus detractione) per syncopen, id est concisionem : DIOM ,AG 2, 452,26

CONCLUDO

GLYC vel PHER, quae metra dactylici (6M) imaginem habent, sed pedum minore numero concludunt : DIOM ,AG 3, 501, 4

CONCLUSIO

membra...quando..incipit corpus esse? cum venit extrema conclusio..quam licet brevissimam : DIOM ,AG 2, 466,11  
itaque fere incisa et membra multa sunt et conclusionem utique desiderant : DIOM ,AG 2, 466,14

CONCLUSIO (U)

versus (heroici)..ecaudes..qui in ultima conclusione oratiuncula vel syllaba fraudantur vel... : DIOM ,AG 3, 500,14  
versus (heroici)...ecaudes sunt qui in ultima conclusione...tempore deficiunt : DIOM ,AG 3, 500,14

CONCLUSUS (SENSUS)

comma est, ut mea fert opinio, sensus non expleto numero conclusus, plerunque pars membra : DIOM ,AG 2, 466, 5

CONCURRENS (ONS)

Ecthlipsis est conlisio quedam difficultis ac dura consonantium cum VOC aspero concurrentium : DIOM ,AG 2, 442,26

CONCURRENS (LABRUM)

breve syllabam proferentes spiritum artiorem labris concurrentibus explicamus : DIOM ,AG 3, 475,14

CONCURRENS (VOC)

Synaliphe est conlisio, quae fit cum duarum inter se concurrentium vocalium altera...eliditur : DIOM ,AG 2, 442,16

CONNECTO (L)

A vocalis...conexa cum aliis (litteris) tam praeposita quam media finiensque, ut Ahala : DIOM ,AG 2, 424, 3  
syllabae..Latine conexiones vel conceptiones dici possunt, quod L..concipiant atque conectant : DIOM ,AG 2, 427, 9

CONEXIO

syllabae..Latine conexiones vel conceptiones dici possunt, quod L..concipiant atque conectant : DIOM ,AG 2, 427, 8

CONEXIO (PO)

Versus HERO..qui sine..coniunctione..alias orationis partes ita..conexionibus colligat ut... : DIOM ,AG 3, 495,30

#### CONFINIUM (PO)

ubi duae...PO...in...confinio retentus spiritus ac restitutus adfert...compositioni firmatatem : DIOM ,AG 2, 469,18

#### CONFORMATIO

Schemata...sicut nomine ipso patet, conformatioes sunt quaedam sententiae remotae a communi : DIOM ,AG 2, 443, 6

Schemata..conformatioes..adeo tropis..coniunctae..ut a quibusdam troporum nomen acciperint : DIOM ,AG 2, 443, 6

Schemata..conformatioes..tropis..coniunctae..sive quod forment orationem sive quod vertant : DIOM ,AG 2, 443, 6

#### CONFORMATIO (V)

pedes (V heroicis)..quattuor et viginti temporibus metri perfecta conformatioe concludunt : DIOM ,AG 3, 494,22

#### CONFRAGOSA (STR)

antiqua structura, quae dicitur confragosa, qua usus est Catilina : DIOM ,AG 2, 472, 3

tribrachys vel pyrrichius et paeones..primus et novissimus..structura..confragosa : DIOM ,AG 2, 472, 3

#### CONFUSA (VOX)

vox...confusa est irrationalis vel inscriptilis, simplici vocis sono animalium effecta : DIOM ,AG 2, 420,13

vox...confusa est irrationalis vel inscriptilis...quae scribi non potest : DIOM ,AG 2, 420,13

omnis vox aut articulata est aut confusa : DIOM ,AG 2, 420,11

in choris..iunctim omnes loqui debent, quasi voce confusa et concantu : DIOM ,AG 3, 491,28

#### CONFUSUS (MODUS)

confusus (modus metricus) est ex peregrinis pedibus versus ordinatus : DIOM ,AG 3, 502, 4

Modi metrici sunt sex..asynartētos inconpositus, sygkachyménos confusus : DIOM ,AG 3, 501,31

#### CONGLUTINATIO (S)

Episynaliphe est conglutinatio...duarum syllabarum in unam syllabam facta contraria synaliphe : DIOM ,AG 2, 442,20